
Geshido Management ApS

CVR-nr.: 42820113

Strandøre 8A
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Kim Brochdorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Geshido Management ApS
Strandøre 8A
2100 København Ø

CVR-nr.: 42820113
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -676. Balancen viser en egenkapital på DKK 63.093.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	62.500
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	62.500
Øvrige finansielle omkostninger		-676	-423
Ordinært resultat før skat		-676	62.077
Skat af årets resultat		0	-6.704
Årets resultat		-676	55.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-676	55.373
I alt		-676	55.373

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 313.093	kr. 320.474
Omsætningsaktiver i alt		313.093	320.474
AKTIVER I ALT		313.093	320.474

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		23.093	23.770
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		63.093	63.770
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Skyldig selskabsskat		0	6.704
Skyldig moms og afgifter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.000	256.704
Gældsforpligtelser i alt		250.000	256.704
PASSIVER I ALT		313.093	320.474

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret